
Zarządzenie Nr 74/2013/2014 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie  

z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie: zasad zawierania umów ze studentami, wprowadzenia wzoru umów zawieranych 

przez uczelnię ze studentami i doktorantami studiów stacjonarnych o warunkach 

odpłatności za zajęcia powtarzane z powodu niezadowalających wyników w nauce 

oraz za zajęcia nieobjęte planem studiów oraz wzorów umów na studiach 

niestacjonarnych obowiązujących w roku akademickim 2014/2015 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) i § 46 ust. 3 Statutu AWF Warszawa w zw. z art. 

160 ust. 3, 195 ust. 10 i 99 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

oraz art. 33 ust. 1 pkt.5 b i c i 69 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

Upoważniam: 

1. Dziekana Wydziału Wychowania Fizycznego dr hab. prof. AWF Jerzego Nowocienia do: 

1) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne związane 

z powtarzaniem zajęć oraz za zajęcia nieobjęte planem studiów, zawieranych ze studentami 

studiów stacjonarnych I i II stopnia w Wydziale Wychowania Fizycznego oraz 

2) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne, zawieranych 

ze studentami studiów niestacjonarnych I i II stopnia w Wydziale Wychowania Fizycznego 

oraz 

3) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne związane 

z powtarzaniem zajęć oraz za zajęcia nieobjęte planem studiów, zawieranych ze studentami 

(uczestnikami) studiów stacjonarnych III stopnia (doktoranckich) w Wydziale Wychowania 

Fizycznego oraz 

4) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne na studiach 

podyplomowych i kursach organizowanych na Wydziale Wychowania Fizycznego. 

 

Dla ważności oświadczenia woli konieczne jest współdziałanie z Kwestorem Uczelni mgr inż. Anną 

Szymanderą. 

2. Dziekana Wydziału Turystyki i Rekreacji dr hab. prof. AWF Mariana Kowalewskiego 

do: 

1) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne związane 

z powtarzaniem zajęć oraz za zajęcia nieobjęte planem studiów zawieranych ze studentami 

studiów stacjonarnych I i II stopnia w Wydziale Turystyki i Rekreacji oraz  

2) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne zawieranych 

ze studentami studiów niestacjonarnych I i II stopnia w Wydziale Turystyki i Rekreacji oraz 

3) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne na studiach 



podyplomowych i kursach organizowanych na Wydziale Turystyki i Rekreacji. 

 

Dla ważności oświadczenia woli konieczne jest współdziałanie z Kwestorem Uczelni mgr inż. Anną 

Szymanderą. 

 

3. Dziekana Wydziału Rehabilitacji prof. dr hab. Andrzeja Kosmola do: 

1) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne związane 

z powtarzaniem zajęć oraz za zajęcia nieobjęte planem studiów zawieranych ze studentami 

studiów stacjonarnych I i II stopnia w Wydziale Rehabilitacji, oraz 

2) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności, zawieranych ze studentami 

studiów niestacjonarnych na kierunku fizjoterapia i tzw. umów uczestnictwa i in. na kierunku 

pielęgniarstwo w AWF Warszawa, oraz  

3)  podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne na studiach 

podyplomowych i kursach organizowanych na Wydziale Rehabilitacji. 

 

Dla ważności oświadczenia woli konieczne jest współdziałanie z Kwestorem Uczelni mgr inż. Anną 

Szymanderą. 

4. Dziekana Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej dr hab. prof. 

AWF Krystynę Górniak do: 

1) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne związane 

z powtarzaniem zajęć oraz za zajęcia nieobjęte planem studiów ze studentami studiów 

stacjonarnych prowadzonych w Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej 

Podlaskiej, oraz 

2) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności, zawieranych ze studentami 

studiów niestacjonarnych prowadzonych w Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej, oraz 

3) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne na studiach 

podyplomowych i kursach organizowanych na Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej. 

 

Dla ważności oświadczenia woli konieczne jest współdziałanie z Zastępcą Kwestora AWF Warszawa 

w Białej Podlaskiej Małgorzatą Wojtiuk.  

5. Dziekana Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej dr hab. prof. AWF 

Wojciecha Piaseckiego do: 

1) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne związane 

z powtarzaniem zajęć oraz za zajęcia nieobjęte planem studiów ze studentami studiów 

stacjonarnych prowadzonych w Wydziale Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej, oraz 

2) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności, zawieranych ze studentami 

studiów niestacjonarnych prowadzonych w Wydziale Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej, 

oraz 

3) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 



Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne na studiach 

podyplomowych i kursach organizowanych na Wydziale Turystyki i Zdrowia w Białej 

Podlaskiej. 

Dla ważności oświadczenia woli konieczne jest współdziałanie z Zastępcą Kwestora AWF Warszawa 

w Białej Podlaskiej Małgorzatą Wojtiuk. 

 

6. Kwestora AWF Warszawa mgr inż. Annę Szymanderę do: 

1) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne związane 

z powtarzaniem zajęć oraz za zajęcia nieobjęte planem studiów zawieranych ze studentami 

studiów stacjonarnych w Wydziale Wychowania Fizycznego, w Wydziale Turystyki 

i Rekreacji oraz w Wydziale Rehabilitacji, 

2) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności zawieranych ze studentami 

studiów niestacjonarnych w Wydziale Wychowania Fizycznego, w Wydziale Turystyki 

i Rekreacji oraz w Wydziale Rehabilitacji,  

3) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne związane 

z powtarzaniem zajęć oraz za zajęcia nieobjęte planem studiów, zawieranych ze studentami 

(uczestnikami) studiów stacjonarnych III stopnia (doktoranckich) w Wydziale Wychowania 

Fizycznego oraz 

4) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne na studiach 

podyplomowych i kursach, organizowanych w Wydziale Wychowania Fizycznego, 

w Wydziale Turystyki i Rekreacji oraz w Wydziale Rehabilitacji. 

Dla ważności oświadczenia woli konieczne jest współdziałanie odpowiednio z Dziekanem Wydziału 

Wychowania Fizycznego dr hab. prof. AWF Jerzym Nowocieniem, Dziekanem Wydziału Turystyki 

i Rekreacji dr hab. prof. AWF Marianem Kowalewskim lub Dziekanem Wydziału Rehabilitacji prof. 

dr hab. Andrzejem Kosmolem. 

7. Zastępcę Kwestora AWF Warszawa w Białej Podlaskiej Małgorzatę Wojtiuk do:  

1) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne związane 

z powtarzaniem zajęć oraz za zajęcia nieobjęte planem studiów zawieranych ze studentami 

studiów stacjonarnych w Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej oraz 

w Wydziale Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej,  

2) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności zawieranych ze studentami 

studiów niestacjonarnych w Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej 

oraz w Wydziale Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej,  

3) podpisywania, zmiany i rozwiązywania w imieniu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie umów o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne na studiach 

podyplomowych i kursach, organizowanych w Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu w 

Białej Podlaskiej oraz w Wydziale Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej. 

Dla ważności oświadczenia woli konieczne jest współdziałanie odpowiednio z Dziekanem Wydziału 

Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej dr hab. prof. AWF Krystyną Górniak lub 

z Dziekanem Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej dr hab. prof. AWF Wojciechem 

Piaseckim.  



8. Wzór umowy o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne związane z powtarzaniem zajęć oraz 

za zajęcia nieobjęte planem studiów, zawieranej ze studentami studiów stacjonarnych I i II 

stopnia określa Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

9. Wzór umowy o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne świadczone na studiach 

niestacjonarnych I i II stopnia określa Załącznik nr 2 i Załącznik nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

10. Wzór umowy o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne związane z powtarzaniem zajęć oraz 

za zajęcia nieobjęte planem studiów, zawieranej ze studentami (uczestnikami) studiów 

stacjonarnych III stopnia (doktoranckich) określa Załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

11. Wzory umów zawieranych z cudzoziemcami studiującymi na zasadach innych, niż obowiązujące 

obywateli polskich, określone zostaną odrębnie.  

12. Zobowiązuję dziekanów wydziałów oraz kwestora i zastępcę kwestora AWF Warszawa w Białej 

Podlaskiej do zakończenia procesu zawierania umów o warunkach odpłatności za usługi 

edukacyjne ze studentami i doktorantami studiów stacjonarnych i niestacjonarnych niezwłocznie 

po zakończeniu rekrutacji na dany kierunek, formę i stopień studiów, którego umowa dotyczy. 

13. Termin do zawarcia umowy o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne na kursach i studiach 

podyplomowych wynosi 14 dni od daty zakończenia rekrutacji na dane studia podyplomowe lub 

kurs. Wzór umowy o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne na kursach i studiach 

podyplomowych określony zostaje odrębnie. 

14. Warunkiem podpisania umowy o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne na studiach 

wyższych jest decyzja o przyjęciu na studia wyższe w AWF Warszawa. Zapis powyższy stosuje 

się odpowiednio do studiów doktoranckich oraz studiów podyplomowych i kursów.  

15. Rejestr umów o warunkach odpłatności prowadzonych na wszystkich wydziałach prowadzi 

kwestor AWF Warszawa. 

16. Nadzór nad procesem zawierania umów ze studentami oraz uczestnikami studiów doktoranckich, 

a także ze słuchaczami studiów podyplomowych i kursów dokształcających w wydziałach: 

Wydziale Wychowania Fizycznego, Wydziale Turystyki i Rekreacji oraz w Wydziale 

Rehabilitacji sprawuje Prorektor ds. Nauki i Rozwoju, a w Wydziale Wychowania Fizycznego 

i Sportu w Białej Podlaskiej oraz w Wydziale Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej - Prorektor 

ds. Ogólnych. 

 

§ 2  

 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, wzory umów określone 

w załącznikach stosowane będą odnośnie studentów i doktorantów rozpoczynających studia 

w roku akademickim 2014/2015. 

2. Niniejsze zarządzenie, wraz z załącznikami, podane zostanie do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie go na stronie internetowej AWF oraz w razie koniczności w inny sposób.  

3. W pozostałym zakresie w sprawach dotyczących umów ze studentami stosuje się zapisy uchwały 

Nr 78/2012/2013 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne świadczone 

przez AWF Warszawa  oraz trybu i warunków zwalniania studentów w całości lub w części 

z opłat za kształcenie (z późn. zm.), a także stosowne zarządzenia Rektora w dotyczące 

wysokości lub zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne świadczone przez AWF Warszawa. 

4. Nadzór nad wprowadzeniem i aktualizacją danych zawartych w niniejszym zarządzeniu 

powierzam Prorektorowi ds. Studenckich i Kształcenia, a w zakresie umów zawieranych 

z uczestnikami studiów doktoranckich – Prorektorowi ds. Nauki i Rozwoju. 

 

Rektor  

 

 

 

Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz  


